
Yttranden 
Ordet begärs i det digitala mötessystemet. De som deltar fysiskt på plats yttrar sig muntligen, vilket 
live-sänds med både ljud och bild i mötessystemet. De som närvarar digitalt yttrar sig muntligen, 
med både ljud och bild i mötessystemet. 

Ordföranden fördelar ordet. Börja med att presentera dig med namn. Var gärna kort och koncis.

Förslag/yrkanden
Styrelsens förslag utgör huvudförslag.
Alla formella yrkanden lämnas skriftligen i mötessystemet, med undantag för bifalls- eller 
avslagsyrkanden samt yrkanden i ordningsfråga. Sådana yrkanden kan i stället lämnas muntligen  
på det sätt som gäller för yttranden (jfr ovan).

Beredningsutskott
Ett beredningsutskott kan vid behov utses på mötesordförandens initiativ med uppgift att försöka 
jämka samman olika yrkanden till ett yrkande, alternativt lägga fram ett eget yrkande.

Andra beslut än val
När ett ärende endast innehåller ett förslag: Beslut fattas genom en alternativ form av acklamation 
(jfr gloslistan) som är anpassad till att mötesformen tillåter digital närvaro, s.k. tyst acklamation. 
Om det inte framställs något motförslag (t.ex. i form av avslagsyrkande eller alternativt yrkande 
till det framställda förslaget) konstaterar mötesordföranden att det endast finns ett förslag. 
Mötesordföranden konstaterar därefter att årsmötet beslutat i enlighet med förslaget och  
bekräftar detta genom klubbslag.

När ett ärende innehåller flera förslag (dvs. när det framställs motförslag t.ex. i form av 
avslagsyrkande eller alternativt yrkande): Beslut fattas genom votering (jfr gloslistan) som sker i 
det digitala mötessystemet. Mötesordföranden meddelar vilket beslut som årsmötet fattat och 
bekräftar detta genom klubbslag.

Observera att för beslut om ändring av stadgarna krävs kvalificerad majoritet (jfr gloslistan).

Val
Vid personval fattas beslut genom votering (jfr gloslistan) som sker i det digitala mötessystemet. 
Mötesordföranden meddelar vilket beslut som årsmötet fattat och bekräftar detta genom klubbslag.

Tidsbegränsning – Streck i debatten
Årsmötet kan besluta om tidsbegränsning och streck i debatten.

Förslag till beslut 
Årsmötet föreslås besluta att godkänna föreliggande förslag till procedurregler.

Förslag till procedurregler
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